MINAKAZ 5: ANOTYNQSH EIZ®OPAZ ME KAI XQPIZ TEAOZ TAMHS (NEPIBAAAONTIKH
EIZDOPA)

EIzOPA 2021 ME TEAOZ

TAD®HZ 2020
(MEPIBAAAONTIKH

EIZ®OPA 2021 XQPIZ
TEAOZ TADHZ 2020
(MEPIBAAAONTIKH

TEAOZ TADHE

(NEPIBAAAONTIKH
EIZDOPA) 2020

JUVTEAEOTEC

AT.BAPBAPAZ
Al. AHMHTPIOY
Al.NAPAZKEYHZ

ATION ANAPTYPQN

- KAMATEPOY
ATKIZTPIOY
AGHNAIQN
AITAAEQ
AITINAZ
AAIMOY
AMAPOYZIOY
AZMNPOMNYPIroy
AXAPNQON

BAPHZ - BOYAAZ -

BOYAIATMENHZ
BPIAHZZION
BYPQNO2
FANATZIOY

FTAYDAAAL

AADNHE -
YMHTTOY

AIONYZOY
EAEYZINAZ

EAAHNIKOY -
APTYPOYTOAHZ

ZQreA®OY
HAIOYTOAEQZ
HPAKAEIOY
INIQY
KAIZAPIANHZ
KANAIOEAZ

KEPATZINIOY -
APAMETZONAZ

KHOIZIAZ

0%
5%
5%

0%

0%
0%
5%
0%
5%
5%
0%
0%
20%
20%
0%
0%
5%
0%
10%
5%
0%
0%
0%
5%
5%
0%
0%
0%

5%

EIZOOPA)

540.158,24
1.426.856,48
1.208.940,11

1.264.343,34

38.726,67
17.185.289,49
1.596.338,27
463.980,73
1.123.032,78
1.912.257,41
864.103,52
2.560.044,36

1.439.470,89

453.641,62
1.086.432,05
1.035.249,11
2.226.426,67

688.539,61

1.008.044,66
735.836,89

1.226.941,18

1.315.208,24
1.517.750,06
949.200,84
1.613.188,28
540.660,42
2.251.253,85

1.921.980,37

2.713.228,93

62.508,73
165.120,12
139.902,18

146.313,61

4.481,57
1.989.196,18
184.733,06
53.693,24
129.960,72
221.292,17
99.996,65
296.256,02

166.579,89

52.496,77
125.725,18
119.802,13
257.648,78

79.679,87

116.653,95
85.153,25

141.985,32

152.199,85
175.638,59
109.844,37
186.682,99
62.566,85

260.526,48

222.417,34

313.983,00

EIZOOPA)

602.666,98
1.591.976,60
1.348.842,29

1.410.656,95

43.208,24
19.178.485,66
1.781.071,33
517.673,97
1.252.993,50
2.133.549,57
964.100,18
2.856.300,38

1.606.050,78

506.138,39
1212:157,22
1.155.051,24
2.484.075,45

768.219,48

1.124.698,61
820.990,14

1.368.926,49

1.467.408,09
1.693.388,65
1.059.045,21
1.799.871,27
603.227,27
2.511.820,33

2.144.397,71

3.027.211,92
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EIz®OPA 2021 ME TEAOZ
TAMHE 2020
(MEPIBAAAONTIKH

Eiz®OPA 2021 XQPIZ
TEAOZ TADHX 2020

TEAOZ TADHZ
(MEPIBAAAONTIKH

(NEPIBAAAONTIKH

KOPYAAAAQY
KPQIIAZ
KYOHPON
AAYPEQTIKH2

AYKOBPYZHZ -
MEYKHZ

MANAPAZ -
EIAYANIAZ

MAPAGQNO2

MAPKOIMOYAOY
MEZOTAIAZ

METAPEQN

METAMOP®DQZEQE

MOZXATOY -
TAYPOY

N.IONIAZ
N.ZMYPNHZ

NIKAIAZ - ATIOY
IQANNH PENTH

MAAAIOY
OANHPOY

MAIANIAZ
NAAAHNHZ

MATIATOY -
XOAAPTOY

MEIPAIQZ
MENTEAHZ
MEPAMATOZ
MEPIZTEPIOY
METPOYTMNOAEQX
MNnoPoOY

PADHNAZ -
MNIKEPMIOY

ZANAMINOZ
ZAPQNIKOY

2MATQON -
APTEMIAOZ

2METZON
TPOIZHNIAZ

0%

25%
25%

5%

5%

0%
5%
0%
0%
5%
5%
5%
0%

0%

5%
5%
5%
5%
5%
5%
0%
0%
5%
5%
20%
0%
0%
0%
0%
0%

EIZDOPA)

1.221.722,45
781.263,26
1.668,35
680.863,57

647.249,12

554.452,84
960.103,14
795.166,82

807.468,50
748.473,93

1.190.736,64

1.385.903,82
1.659.759,24

2.585.897,46

1.520.689,42

631.436,24
1.345.752,71

904.808,80

3.841.486,07
866.351,76
574.006,28

3.412.249,56
970.379,32
138.721,65

518.800,69

1.308.630,96
969.150,94

1.131.578,18

152.303,96
133.652,29

EIZDOPA) 2020

141.381,39
90.410,13
193,07
78.791,58

74.901,61

64.162,95
111.106,02
92.019,09

93.442,68
86.615,65

137.795,62

160.380,95
192.072,32

299.247,82

175.978,74

73.071,70
155.734,54

104.707,19

444.548,30
100.256,83
66.425,73
394.875,76
112.295,21
16.053,29

60.037,17

151.438,70
112.153,06

130.949,62

17.625,07
15.466,64

EIZOOPA)

1.363.103,84
871.673,39
1.861,42
759.655,15

722.150,73

618.615,79
1.071.209,15
887.185,91

900.911,18
835.089,58

1.328.532,25

1.546.284,77
1.851.831,57

2.885.145,28

1.696.668,16

704.507,94
1.501.487,26

1.009.515,99

4.286.034,37
966.608,58
640.432,01

3.807.125,32

1.082.674,52
154.774,94

578.837,87

1.460.069,66
1.081.304,00

1.262.527,81

169.929,03
149.118,93
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ElzOPA 2021 ME TEAOX

Eiz®OPA 2021 XQPIZ

TEAOE TADHS
TEAOZ TAMHS 2020 (MEPIBAAAONTIKH TAMHZ 2020
(MEPIBAAAONTIKH EIZOOPA) 2020 (MEPIBAAAONTIKH
EIZOOPA) EIZOOPA)
YAPAS 0% - = -
OINAAEADEIAS - .
A ARHAGHNOF 5% 815.300,24 94.348,99 909.649,23
OINOOEHS -
DYXIKOY 10% 729.084,81 84.371,88 813.456,69
OYAHS 0% 1.273.352,70 147.356,20 1.420.708,90
XAIAAPIOY 5% 1.034.860,56 119.757,17 1.154.617,73
XAAANAPIOY 5% 1.808.867,96 209.327,63 2.018.195,59
QPQnoy 0% 1.036.739,37 119.974,59 1.156.713,96
SYNOAA 92.050.098,70 10.652.313,74 102.702.412,44
AKPIBEX ANTIFPA®O
EK JTOY mpaToTYNOY O MPOEAPOZ TOY EAZNA
. et & it~ | 3 [

LT OBHMOZOENHE BAZIAEIOZ KOKKAAHZ
ANTINEPI®EPEIAPXHZ ATTIKHZ
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MINAKAZ 2: Mivakog urtoAoyLlopoU peiwong ouvieAeotwv Baoet Mivaka 2 tng KYA

W N U R W N

B o (s
N R O

13
14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
52
33
34
35
36
37

AT.BAPBAPAZ
AT. AHMHTPIOY
AT.MAPAIKEYHZ

ATIQN ANAPTYPQN - KAMATEPOY
ATKIZTPIOY

AGHNAION

AITAAEQ

AITINAZ

AAIMOY

AMAPOYZIOY

ASMPOMYPrOY

AXAPNQN

BAPHZ - BOYAAZ -
BOYAIATMENHZ

BPIAHZZION

BYPONOZ

FTAAATZIOY

TAYDAAAS

AADONHS - YMHTTOY
AIONYZOY

EAEYZINAZ

EAAHNIKOY - APTYPOYMNOAHZ
ZOTPADOY

HAIOYTOAEQS

HPAKAEIOY

INIOY

KAIZAPIANHZ

KAAAIGEAZ

KEPATZINIOY - APANETZQNAZ
KHOIZIAL

KOPYAAAAOY

KPQMIAZ

KYOHPQN

AAYPEQTIKHZ

AYKOBPYZHS - MEYKHZ
MANAPAS - EIAYAAIAS
MAPAGQNOZ
MAPKOMOYAOY MESOTAIAX

a. Mpoetopacia yia
EMOVOXPNOLHOTIOLNON KoL
avakukAwon aroAntwy
CUOCKEUQOLWY OE OXECH HE

TOL CUVOALKGL OLOTLKAL

arnopAnta (AZA) nou

Swayepiletar o O.T.A. A’
BaBpou

3,9%

5,3%

7,3%

4,3%

1,0%

2,5%

5,2%

0,1%

3,7%

5,7%

2,4%

2,3%

4,2%

0,6%

1,1%

5,0%

5,8%

1,9%

5,7%

6,2%

4,9%

3,5%

4,7%

1,0%

5,7%

4,2%

2,6%

4,1%

5,0%

4,7%

4,1%

28,8%

4,0%

6,0%

1,0%

1,8%

3,1%

NMocooto
Helwong a.

0%
5%
5%
0%
0%
0%
5%
0%
0%
5%
0%
0%

0%
0%
0%
0%
5%
0%
5%
5%
0%
0%
0%
0%
5%

0%
0%
5%
0%
0%

25%
0%
5%
0%
0%
0%

B. Xwplotry culAoyr] Kot
TEPULTEPW AVAKUKAWGH
BloanoBAntwy ot CXEor
KE TOL CUVOALKQ QLOTLKA
artofAnta (AZA) ou
Siaxepiletan o O.T.A, A’
Baduou

0,6%

2,4%

4,0%

2,9%

0,0%

0,8%

2,5%

0,0%

7,5%

5,6%

0,3%

1,3%

19,0%

14,2%

2,4%

0,0%

8,1%

1,6%

10,6%

4,1%

3,3%

1,6%

2,4%

4,7%

2,6%

0,9%

2,1%

0,8%

2,1%

0,8%

22,9%

0,0%

6,8%

4,5%

0,0%

6,3%

2,5%

Mocooto
peiwong B.

0%
0%
0%

0%

0%

0%

0%

0%

5%
5%
0%

0%

20%
10%
0%

0%

5%

0%

10%
0%
0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

25%
0%
5%
0%
0%

5%

0%

y. Mpoetopacia yia
EMAVOYPNOLHOTOoINoN Kot
QVOKUKAWOT TWV QOTIKWV

otoBAnNTwY oE OXEON HE

TOL OUVOALKQL CLOTLKG

anopAnta (AZA) mou

Swayepiletar o O.T.A. A’
BaBuou
%

4,6%

8,3%

11,7%

7,2%

1,0%

3,4%

7,8%

0,1%

11,2%

11,6%

2,8%

3,6%

23,4%

30,2%

5,4%

5,3%

14,9%

3,5%

16,7%

13,4%

8,3%

6,3%

7,1%

15,9%

8,4%

5,2%

4,7%

4,9%

7,3%

5,5%

27,0%

28,8%

10,8%

10,5%

1,1%

8,1%

5,9%

MNMocoocto

peiwong y.

14

%

0%
0%
5%
0%
0%

0%

0%

0%

5%
5%
0%

10%
20%
0%

0%

5%

5%
5%
0%
0%
0%
5%
0%

0%

0%

0%

0%

15%
15%
5%
5%
0%

0%

0%

TeAKO MOCOCTO

HElwong

0%
5%
5%
0%
0%
0%
5%
0%
5%
5%
0%
0%

20%
20%
0%
0%
5%
0%
10%
5%
0%
0%
0%
5%
5%
0%
0%
0%
5%
0%
25%
25%
5%
5%
0%
5%
0%



MINAKAZ 2: Mivakog untoAoyLlopou peiwong ouvieAeotwv Baoet MNivaka 2 tng KYA

38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

METAPEQN
METAMOP®QZEQZ
MO3IXATOY - TAYPOY
N.IQNIAZ

N.ZMYPNHZ

NIKAIAZ - ATIOY IQANNH PENTH
NAAAIOY DAAHPOY
MAIANIAZ

NAAAHNHZ

MAMATQY - XOAAPTOY
NEIPAIQE

NENTEAHZ
NEPAMATOZ
NEPIZTEPIOY
NETPOYMOAEQZ
nopPoY

PAMHNAS - MIKEPMIOY
SANAMINOZ
IAPQNIKOY

$MNATQN - APTEMIAOZ
SNETION

TPOIZHNIAZ

YAPAX

OINAAEADEIAS - XAAKHAONOZ
OINOBEHZ - WYXIKOY
OYAHE

XAIAAPIOY
XAAANAPIOY

QPQNoyY

IYNOAA

o. Npostoljaoia yLa
EMAvVAXPNOLLLOTOINON KoL
avVaKUKAwWGoN anopAntwv
OUOKEUAOLWV OE OYEON LLE

TOL CUVOALKG. 0LOTLKG

anopfAnta (AZA) mou

Siayelpiletairo O.T.A. A’

BaBuou
%

4,0%

6,0%

5,0%

5,3%

4,7%

3,6%

6,5%

5,9%

5,2%

6,9%

6,1%

5,1%

0,1%

3,8%

5,9%

7,2%

3,4%

0,1%

3,5%

4,0%

0,0%

1,2%

0,0%

5,4%

5,6%

2,3%

5,2%

5,9%

0,0%

Mooooto
Heiwong a.

0%
5%
5%
5%
0%
0%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
0%
0%
5%
5%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
5%
5%
0%
5%
5%
0%

B. Xwplot cuAloyn Kal
NMEPALTEPW avaKUKAWGN
BLoanoBAnTwv o oXéon
LLE TA CUVOALKQ OLOTLKAL
anopfAnta (AZA) mou
Siayelpiletar o O.T.A. A’
BaBuov
%

0,0%

2,0%

2,8%

1,5%

0,3%

0,7%

3,4%

3,4%

7,6%

7,8%

0,9%

6,4%

0,6%

2,2%

2,1%

0,0%

15,4%

0,3%

4,5%

3,6%

0,0%

0,0%

0,0%

2,6%

15,0%

2,8%

2,8%

6,7%

4,7%

MNocooto
peiwong B.

%

0%

0%
0%
0%

0%

0%

0%

0%
5%
5%
0%
5%

0%

0%
0%
0%
20%
0%

0%

0%

0%

0%
0%
0%
10%
0%
0%
5%

y- Npostolpaoio yia
EMavoypnoLponoinon Kot
AVOKUKAWON TWV QOTLKWY
anoBANTwyY o CXEON UE
TOL OUVOALKG. QLOTLKGL
anofAnta (AZA) nov
Slaxelpiletaro O.T.A. A’ Moocooto
peiwong y.

BaBpou
%

4,0%

8,0%

8,3%

8,3%

5,6%

4,3%

10,0%

9,9%

13,1%

14,8%

7,1%

11,9%

0,7%

6,0%

8,3%

7,2%

19,2%

0,4%

7,9%

7,6%

0,0%

1,2%

0,0%

8,1%

20,7%

5,0%

8,2%

12,7%

4,7%

L5

0%
0%

0%

0%

0%

0%
5%
0%
5%
5%
0%
5%
0%
0%

0%

0%
5%
0%

0%

0%

0%

0%
0%
0%
10%
0%

0%

5%

0%

TeALKO MOOOOTO

HEiwoNC
%

0%
5%
5%
5%
0%
0%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
0%
0%
5%
5%
20%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
5%
10%
0%
5%
5%
0%



MINAKAZ 3: YNOAOMNZIMOZ ENIAIAZ TIMHZ ANAD®OPAZ (ETA) BAZEI MAOHMATIKOY TYNOY KYA
2

Epyaocieg avaktnong 3a

OUHHELKTWY QLOTIKWY Epyaoiec avdktnong 4B ZYNOAIKEZ
1B anoBAATwWY ot povddeg XWPLOTA CUAAEYEVTWV Metadoptwon [Mieyeiizii=:
Epyaaoieg S1aBeonc HNXAVLKA, BLo?xovLKﬁq BloamoBAnTwy XWPLOTA ANA AHMO
UTtOAE(PHOTOC Ao enefepyaotiog amopfAntwy (oupmephappavetal 3y (I META THN
la povadec enetepyaoiac (MEA)- KL N wpLotn Epyaoiec 4a PEULATWY EKNTOXH KAl
Epyaoieg diaBsonc Xwplotd culeyéviwy | (GupmepAapBaveTal Kol i enefepyacia Twv 3B OVAKTNONG MetadopTwon (CULTOL NI TOYZ
CUMHELKTWY QOTIKWY arntofAntwyv (MEBA, S1dBeson Twv BloamoPAnTwy evrog Epyacieg avakinong uhLKde OUUUELKTWY AOTIKWY {TeTobido]sYNahdo sl ZYNTEAEZTEZ

amoBARTwy KAAY) UTIOAELLPATWVY) MEA) UALKWV eKTOC ZEA anoBAnTwy aAAa) MEIQZHZ

AT.BAPBAPAZ

Al. AHMHTPIOY

AlMAPAZKEYHX

ATION ANAPTYPON

- KAMATEPOY

ATKIZTPIOY

AGHNAION

AITAAEQ

AITINAZ

ANMOY

AMAPOYZIOY

AZIMPOMNYPIoy

AXAPNQON

BAPHZ - BOYAAZ -

BOYAIATMENHZ

BPIAHZZION

BYPQNOZ

FTANATZIOY

FTAYDAAAZ
AADNHE -

ZUVTEAEOTEG

0%

5%

5%

0%

0%

5%

0%

5%

5%

0%

0%

20%

20%

0%

0%

5%
0%

9.544,85

24.953,71

18.981,81

19.296,91

714,17

180.842,76

22.817,09

8.511,57

20.339,22

32.055,10

15.679,65

42.472,95

30.748,68

6.114,60

16.146,95

14.263,66

38.775,82

Mlax 3la
1

9.544,85
24.953,71
18.981,81
19.296,91

714,17

180.842,76
22.817,09
8.511,57
20.339,22
32.055,10
15.679,65
42.472,95
30.748,68

6.114,60
16.146,95
14.263,66

38.775,82

392,94 392,94 - _
2.148,47 2.14847 . :
2.314,16 2.314,16  2.166,12  2.166,12
1.188,02 1.188,02 2.899,75  2.899,75
6,58 6,58 : )

12.574,70 12.574,70 125.518,49 125.518,49

1.680,03 1.680,03 6.161,61  6.161,61
10,50 10,50 113,17 113,17
1.204,12  1.204,12 : :
3.224,50 3.22450 171162  1.711,62
390,47 390,47 - .
1.202,31 1.202,31 3.841,24  3.841,24
2.415,04 2.415,04 66,94 66,94
73,97 73,97 3.642,21  3.642,21
= : 3.910,16  3.910,16
972,31 972,31  4.020,33  4.020,33
3.729,54  3.729,54 - :

60,45

680,08

1.075,80

731,36

2.725,42

836,13

1.816,83

2.346,00

54,99

631,69

1.272,49

1.993,18

514,52

2,41

3.891,36

12,09
136,02
215,16

146,27

545,08

167,23

363,37
469,20
11,00
126,34
254,50
398,64
102,90
0,48

778,27

11,03

15,10

41,00

13,50

22,40

2,10

5,90

17,80

18,00

2.160,70

398,63

66,18

8,99

1,65

2,27

6,15

2,03

3,36

0,32

0,89

2,67

2,70

324,11

59,79

9,93

1,35

1.268,26
8.908,98

7,91

5.404,28

5.568,39

1.137,23

22,56

6,61

4.154,60

16

101,46

112,02

0,63

432,34

445,47

90,98

1,80

0,53

332,37

(100%-M

OTA) x 2(M x
%)

10.053,00

26.555,52

22.499,83

23.530,95

720,75

319.913,37

29.709,78

8.635,24

20.900,99

35.589,41

16.082,01

47.645,51

26.790,29

8.442,82

20.219,81

19.267,23

41.436,48
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la
Epyaoieg diaBsonc
CUMHELKTWY QOTIKWY
amoBARTwy

1B
Epyaaoieg S1aBeonc
UTtOAE(PHOTOC Ao
povadec enetepyaoiac
XWPLOTA CUAAEYEVTWV
arntofAntwyv (MEBA,
KAAY)

1

Mla

ZUVTEAEOTEG 1
YMHTTOY 12.304,41 12.304,41
AIONYZOY 10%  18.934,36 18.934,36
EAEYZINAZ 5% 12.320,14 12.320,14
EAAHNIKOY -
APTYPOYMOAHS 0% 20.951,03 20.951,03
ZOrPAOOY 0%  22.877,89 22.877,89
HAIOYMOAEQS 0% 26.628,51 26.628,51
HPAKAEIOY 5%  17.609,83 17.609,83
IAIOY 5% 25.195,85 25.195,85
KAIZAPIANHZ 0% 9.473,84 9.473,84
KAAAIGEAZ 0% 34.266,07 34.266,07
KEPATZINIQY -
APANETIONAZ 0% 32.789,58 32.789,58
KHOIZIAZ 5%  49.262,12 49.262,12
KOPYAAAAOY 0% 20.919,03 20.919,03
KPQMIAZ 25%  17.636,16 17.636,16
KYOHPQN 25% -
AAYPEQTIKHE 5% 12.205,32 12.205,32
AYKOBPYSHS -
MEYKHE 5% 11.748,29 11.748,29
MANAPAS -
EIAYAAIAZ 0% 10.218,30 10.218,30

354,82 354,82
1.342,22 1.342,22
972,33 972,33
1.654,83  1.654,83
1.477,38 1.477,38
1.383,38  1.383,38
190,74 190,74
1.910,29 1.910,29
499,31 499,31
1.559,48  1.559,48
1.435,01 1.435,01
3.527,39 3.527,39
1.072,33  1.072,33
1.435,13  1.435,13
41,40 41,40
830,66 830,66
803,01 803,01
99,44 99,44

Epyaoieg avdktnong
OUHHELKTWY QLOTIKWY
amoBAATWY Oe HOVASEG
HNXQVLKHG, BLOAOYLKIG
enefepyaotiog amopfAntwy
(MEA)-
(cupmepAapBavetal Kat n
S1dBeon Twv
UTIOAELLPATWVY)

49,62 49,62
987,09 987,09
42,08 42,08
40,64 40,64
90,16 90,16
288,56 288,56

431761  4.317,61
68,80 68,80

5.075,41  5.075,41
118,43 118,43
102,53 102,53

2,95 2,95

3a
Epyaoiec avdaktnong
XWPLOTA GUAAEYEVTWVY
BloamoBAnTwy
(oupmephappavetal
KL N wpLotn
enefepyaocia Twv
BloamoPAnTwy evrog

3B
Epyacieg avakinong
UALKWV EKTOC ZEA

205,41 41,08
2.596,36 519,27
674,15 134,83
813,02 162,60
399,87 79,97
725,53 145,11
880,14 176,03
886,30 177,26
95,26 19,05
904,16 180,83
282,59 56,52
1.224,64 244,93
180,90 36,18
1.578,55 315,71
1.000,56 200,11
629,20 125,84
3,76 0,75

8,00 1,20
19,80 2,97
11,50 1,73

2.202,60 330,39
16,96 2,54
8,93 1,34
8,20 1,23
6,71 1,01
8,65 1,30
3,60 0,54

3y
Epyaaieg
QVAKTNOoNC
UALKWV

17

4a
Metadoptwon
OUUUELKTWY AOTIKWY
anoBAnTwy

1.427,99 114,24
266,80 21,34
10.203,34 816,27
18.603,18  1.488,25
8.877,39 710,19

4p
Metadoptwaon
Xwplotd
CUAAEVEVTWV
PEUUATWY
(avakukAwolpa,
BroanofAnta i

YYNOAIKEZ
MOXOTHTEX
ANA AHMO
META THN
EKNTQIH KAI

TOYZ

SYNTEAESTES
MEIQSHS
(100%-M

OTA) x 2(M x
%)

12.814,55

18.760,92
13.694,81
22.834,85
24.477,61
28.247,16
17.665,77
30.023,38
10.062,34
41.899,29
35.770,37
50.496,46
22.737,73
14.540,25
31,05
12.671,69
12.046,09

10.315,04



MINAKAZ 3: YNOAOMNZIMOZ ENIAIAZ TIMHZ ANAD®OPAZ (ETA) BAZEI MAOHMATIKOY TYNOY KYA
2

Epyaocieg avaktnong 3a

OUHHELKTWY QLOTIKWY Epyaoiec avdktnong 4B ZYNOAIKEZ
1B anoBAATwWY ot povddeg XWPLOTA CUAAEYEVTWV Metadoptwon [Mieyeiizii=:
Epyaaoieg S1aBeonc HNXAVLKA, BLo?xovLKﬁq BloamoBAnTwy XWPLOTA ANA AHMO
UTtOAE(PHOTOC Ao enefepyaotiog amopfAntwy (oupmephappavetal 3y (I META THN
la povadec enetepyaoiac (MEA)- KL N wpLotn Epyaoiec 4a PEULATWY EKNTOXH KAl
Epyaoieg diaBsonc Xwplotd culeyéviwy | (GupmepAapBaveTal Kol i enefepyacia Twv 3B OVAKTNONG MetadopTwon (CULTOL NI TOYZ
CUMHELKTWY QOTIKWY arntofAntwyv (MEBA, S1dBeon Twv BloamoPAnTwy evrog Epyacieg avakinong UALKWV OUUUELKTWY AOTIKWY {TeTobido]sYNahdo sl ZYNTEAEZTEZ

amoBARTwy KAAY) UTIOAELLPATWVY) UALKWV EKTOC ZEA amoBAATWY MEIQZHZ

(100%-M
OTA) x 2(M x

ZUVTEAEOTEG
MAPAGQNOZ
MAPKOMOYAOY
MEZOTAIAZ
METAPEQN
METAMOPOQZEQZ
MOZXATOY -
TAYPOY

N.IQNIAZ
N.ZMYPNHZ

NIKAIAZ - AlOY
IQANNH PENTH

MAAAIOY
OAAHPOY
MAIANIAZ
MAAAHNHZ
MANATQY -
XOAAPTOY
MEIPAIQZ
MENTEAHZ
NMEPAMATOZ

MEPIZTEPIOY

METPOYMOAEQZX
MnoPQy

5%

0%

0%

5%

5%

5%

0%

0%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

0%

0%

5%
5%

17.961,02
14.080,75
14.429,00
13.657,61
21.341,94
21.265,52
29.725,85
44.845,40
27.254,96
11.191,81
23.734,73
16.039,97
69.600,89
14.286,18
9.209,20
50.221,77

12.738,11

Mlax 3la
1

17.961,02
14.080,75
14.429,00
13.657,61
21.341,94
21.265,52
29.725,85
44.845,40
27.254,96
11.191,81
23.734,73
16.039,97
69.600,89
14.286,18
9.209,20
50.221,77

12.738,11

501,83
631,47
598,96
941,65

1.056,28

1.514,16

1.084,98

1.215,26

2.165,79

1.105,06

2.105,42

1.366,48

2.343,16

1.279,04

2.513,03

1.159,81

501,83
631,47
598,96
941,65

1.056,28

1.514,16

1.084,98

1.215,26

2.165,79

1.105,06

2.105,42

1.366,48
2.343,16

1.279,04

2.513,03

1.159,81

92,09

7,58

4.219,46

27,20

69,87

716,59
1.164,30
978,12
10.477,71

5.026,88

92,09

7,58

4.219,46

27,20

69,87

716,59
1.164,30
978,12
10.477,71

5.026,88

0,2
1.270,96 254,19
396,06 79,21
312,37 62,47
680,21 136,04
430,41 86,08
85,24 17,05
313,50 62,70
1.103,04 220,61
367,17 73,43
2.257,04 451,41
1.587,60 317,52
693,05 138,61
1.209,44 241,89
62,20 12,44
1.463,80 292,76
428,25 85,65

9,50
1,20
437,74
10,02
39,00

6,87

19,10
12,70
102,84

7,10

2,54

1,43

0,18

65,66

1,50

5,85

1,03

2,87

1,91

15,43

1,07

0,38

9.912,14

759,28

24.628,21

1.863,07

30.536,07

6.039,85

5,26

92,95

60,74

1.970,26

149,05

2.442,89

483,19

0,42

3)

17.868,68
14.799,01
15.027,96
13.930,00
22.161,04
25.793,34
30.890,12
48.126,67
28.301,86
11.751,79
25.046,08
16.839,58
71.494,68
16.123,85
10.682,95
63.506,07

18.058,93



MINAKAZ 3: YNOAOMNZIMOZ ENIAIAZ TIMHZ ANAD®OPAZ (ETA) BAZEI MAOHMATIKOY TYNOY KYA
2

Epyaocieg avaktnong 3a

OUHHELKTWY QLOTIKWY Epyaoiec avdktnong 4B ZYNOAIKEZ
1B anoBAATwWY ot povddeg XWPLOTA CUAAEYEVTWV Metadoptwon [Mieyeiizii=:
Epyaaoieg S1aBeonc HNXAVLKA, BLo?xovLKﬁq BloamoBAnTwy XWPLOTA ANA AHMO
UTtOAE(PHOTOC Ao enefepyaotiog amopfAntwy (oupmephappavetal 3y (I META THN
la povadec enetepyaoiac (MEA)- KL N wpLotn Epyaoiec 4a PEULATWY EKNTOXH KAl
Epyaoieg diaBsonc Xwplotd culeyéviwy | (GupmepAapBaveTal Kol i enefepyacia Twv 3B OVAKTNONG MetadopTwon (CULTOL NI TOYZ
CUMHELKTWY QOTIKWY arntofAntwyv (MEBA, S1dBeon Twv BloamoPAnTwy evrog Epyacieg avakinong UALKWV OUUUELKTWY AOTIKWY {TeTobido]sYNahdo sl ZYNTEAEZTEZ

amoBARTwy KAAY) UTIOAELLPATWVY) UALKWV EKTOC ZEA amoBAATWY MEIQZHZ

(100%-M
OTA) x 2(M x
n1|3 X Z1|3 Z)

Mlia Mlax 3la

SuvteAeoTég 1 1 1 0,2 015 | |

2.514,26 2.514,26 203,40 203,40 - g - - : - D - : - 5 2.581,78
PADHNAS -
MNIKEPMIOY 20% 10.962,63 10.962,63 664,20 664,20 - - 2.208,86 441,77 5,20 0,78 - - - - - = 9.655,51
ZANAMINOZ 0% 23.741,58 23.741,58 14,14 14,14 97,76 97,76 77,88 15,58 - - - - 6.076,84 486,15 - - 24.355,20
ZAPONIKQY 0% 16.453,58 16.453,58 938,57 938,57 471,50 471,50 867,08 173,42 = = = = - = = = 18.037,07
SMATON -
APTEMIAOZ 0% 19.586,50 19.586,50 1.257,73 | 1.25773 53,27 53,27 805,23 161,05 9,91 1,49 - = & = = = 21.060,03
JMNETZON 0% 2.834,56 2.834,56 ~ = = = = = = = = = & = = = 2.834,56
TPOIZHNIAZ 0% 2.458,15 2.458,15 29,28 29,28 = = = = = = = = 7 = = = 2.487,43
YAPAS 0% - - . - - - - - - - - - - - - .
OINAAEADEIAS -
XAAKHAONOZ 5% 14.965,33 14.965,33 913,29 913,29 - - 456,58 91,32 16,00 2,40 - = & = = = 15.173,72
DIANOGEHS -
WYXIKOY 10%  10.333,54 10.333,54  1.377,54 1.377,54 2.815,82  2.81582  2.737,27 547,45 16,50 2,48 = . - : : 13.569,15
DYAHS 0%  19.311,64 19.311,64 602,76 602,76  3.647,65  3.647,65 682,90 136,58 : - - - - - - - 23.698,63
XAIAAPIOY 5%  17.611,12 17.611,12 1.051,13 1.051,13 690,19 690,19 589,09 117,82 - - - - 10.042,91 803,43 - - 19.260,00
XAAANAPIOY 5% 26.870,39 26.870,39 3.168,48 3.168,48 4.861,88 4.861,88 2.681,59 536,32 - - - - - - - - 33.665,21
QPanoy 0% 19.108,28 19.108,28 - - - - 933,44 186,69 - = = = = = - - 19.294 97
IYNOAA 1.455.936,46 1.455.936,46 85.919,71 85.919,71 200.653,39 200.653,39 56.413,38 11.282,68 5.772,50 865,88 - - 155.721,10 12.457,69 - - 1.713.163,17
Etnolo Kootog Saxeiplong 2019 ME JUVOALKN ATIOLLELWLEVN s Etriolo Kootog Saxeiplong 2019 XQPIX JUVOALKN ATIOUELWHEVN ETA
nepLBaAlovtikn elopopd €touc 2020 MOCOTNTA ATOPPLLUATWY nepBaAlovtikn elodopa €toug 2020 noocotnTa anopplupatwy | (Xwpeic MNepparroviikn Etodopa)

() (B) (v) = ()/(B) (o) (B) (v) = (a)/(B)
102.702.412,44 1.713.163,17 59,95 92.050.098,70 1.713.163,17 53,73
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MINAKAZ 4.1: YNIOAOTIZMOZ EIZOOPQN BAZEI MAGHMATIKOY TYNOY KYA

2: Epyaoieg avaktnong 3a: Epyaoieg
OUUUELKTWY OOTIKWY QVAKTNONC YWELOTA
anoBATwY o€ HOVASES guMEYEVTWY 4: Metadoptwon
1B:Epyaoiec 61aBeong UNXOVIKAC, BLOAOYLKAG BloamoBAfTwy Xwplotd
UTIoAELpLaTOC QIO enefepyaocioc arnopArtwy (oupnepappavetal OUAAEVEVTWV
povadec enegepyaciag (MEA)- KQLL N XWPLOTN PEVUATWY
la: Epyaoiec 8idBeonc XWPLOTA CUAAEYEVTWV (oupmepthapBavetal kat n enetepyacia Twv 3y: Epyaadiec 4: Metadoptwon (avakukAwotpa,

OULMELKTWY OLOTLKWVY anofAntwy (MEBA, Swabeaon Twv BroamoBArtwy eviog 3B: Epyaaciec avakInang AVAKTNONG UALKWY OUHELKTWY QLOTLKWY BroamofAntan
amoBARTwY KAAY) UTIOAELLLUATWV) MEA) VMKWV EKTOG ZEA 2EA anofAnTwy dAha)

T Tiun Twph Twh TR T TR TR ZUVOALKEG
povadog Hovadog Hovadog Hovadog povasog pHovadog Hovasdog povadog Ewodopeg
la (peta 1B (peta 2 (petd 3a (peta 3P (peta 3y (peta 4 (peta 4 (peta ZUVOALKEG OTA ava

™ ™m ™m ™m Elodopég ™m m Ewodopég ™ ™ Ewodopég | Ewodopeg OTA TOoVO
Meiwaon) Eiodopég la Heiwaon) | Ewodopég 1B | peiwon) Ewodopég 2 peEiwon) 3a peiwon) | Ewodopég3p | peiwon) 3y peiwon) | Ewodopécd | peiwon) 2021 anofARTwY

Al.BAPBAPAZ 0% 59,95 € 572.204,18 € 59,895 € 23.556,36 € 59,95 € - £ 11,99 € 724,78 € 899 € 99,19 € - € € 4,80 € 6.082,47 € - £ € 602.666,98 € 60,21 €
Al. AHMHTPIOY 5% 56,95 € 1.421.152,09 € 56,95€ 122.358,69€ 56,95€ - £ 11,39 € 7.746,44 € 8,54 € 125,00 € o £ 4,56 € 40.590,39 € T £ 1.591.976,60 € 57,27 €
AlTTAPAZKEYHZ 5% 56,95 € 1.081.043,43 € 56,95€ 131.794,99€ 56,95€ 123.363,88 £ 11,39€ 12.253,69€ 854 € 350,25 € - € € 4,56 € 36,04 € - £ € 1.348.842,29 € 54,88 €
ATIQN

ANAPTYPON - - -

KAMATEPOY 0% 59,95 € 1.156.830,38 € 59,95 € 71.220,61 € 59,95 € 173.837,10 € 11,99€ 8.768,86€ 8,99 € o = £ € 4,80 € E & g € 1.410.656,95 € 58,49 €
ATKIZTPIOY 0% 59,95 € 42.813,77 € 59,95 € 394,46 € 59,95 € D E 11,99 € = 3 8,99 € = Ry 2 £ 4,80 € = £ = £ E 43.208,24 € 59,95&

= - 19.178.485,66

AGHNAION 0% 59,95€ 10.841.341,81 € 59,95€ 753.840,64€ 59,95€ 7.524.707,48€ 1199€ 32.677,24€ 899€ - € - £ € 4,80 € 2591849 € - £ € € 59,62 €
AITAAEQ 5% 56,95€ 1.299.468,45 € 56,95€ 95.680,31€ 56,95¢€ 350.913,22 € 11,38€  9.523,78€ 8,54 € 115,33 € 5 3 £ 4,56 € 25.370,25 € =& £ 1.781.071,33 € 56,53 €
AITINAZ 0% 59,95¢€ 510.260,08 € 59,95 € 629,46 € 58,95 € 6.784,43 € 11,98 € = 8,99 € e = E & 4,80 € € € € 517.673,97 € 59,95 €
AAIMOY 5% 56,95€ 1.158.350,03 € 56,95€ 6857650€ 56,95€ z £ 11,38€ 20.694,26€  8,54€ 191,36 € € £ 4,56 € 5.181,36 € =& £ 1.252.993,50 € 53,59 €
AMAPOYZIOY 5%  56,95€ 1.825.587,51 € 56,95€ 183.640,26€ 56,95€ 97.479,41 € 11,39€ 26.721,67€  8,54¢€ 17,94 € =€ & 4,56 € 102,79 € € € 2.133.549,57 € 54,23 €
Aznponyeroy 0% 59,95€ 935.979,52 € 59,95€  23.40828€ 59,95¢€ z £ 11,98 € 659,32 € 8,99 € 53,05 € € £ 4,80 € = & = & £ 964.100,18 € 59,71 €
AXAPNQON 0% 59,95€ 2.546.210,72 € 59,95€  72.077,28€  59,95€ 230.278,48 € 11,99€ 7.573,84€ 8,99 € 160,06 € - € € 4,80 € - £ - £ € 2.856.300,38 £ 59,30 €
BAPHZ -

BOYNAZ - - -

BOYAIATMENHZ  20% 47,96 € 1.474.682,00 € 4796€ 115.823,38€ 47,96€ 3.210,39 € 959€  12.205,52€ 7,19€ 125,49 € € £ 3,84 € ik ik £ 1.606.050,78 € 46,52 €
BPIAHZZION 20% 4796 € 293.251,31¢€ 47,96 € 3.547,54 € 47,96 € 174.677,47 € 9,59€ | 19.11826€ | 7,19€ 15.543,82 € g € 3,84€ =k =k 3 506.138,39 € 36,19 €
BYPQONOZ 0% 59,95€ 967.993,44 € 59,95 € - il 58,95 € 234.410,17 € 11,99€ 6.16899€ 8,99 € 3.584,62 € € £ 4,80 € ik ik £ 1.212.157,22 € 57,80 €
FAAATZIOY 0% 59,95€ 855.091,80 € 59,95€ 58.289,01€ 59,95€ 241.014,75 € 11,98 € 28,90 € 8,99 € 595,11 € g € 4,80 € 31,68 € =k € 1.155.051,24 € 59,77 €
TAYDAAAY 5%  56,95€ 2.208.342,91 € 56,95€ 212.403,07€ 56,95€ - £ 11,389€ 44.323,79€ 854€ 76,80 € - € € 4,56 € 18.928,87 € - £ € 2.484.075,45 € 53,53 €
AADNHX - - -

YMHTTOY 0% 59,95¢€ 737.637,03 € 59,95€ 21.271,10€ 59,95¢€ =€ 11,99€  2.462,82¢€ 8,99 € o3 =k € 4,80 € 6.848,53 € =€ & 768.219,48 € 59,72 €
AIONY2O0Y 10% 5395€ 1.021.586,29 € 53,95€ 72.41827€ 53,95€ 2.677,20€ 10,79€ 28.016,85€ 8,09€ - € - € € 432 € - £ - £ € 1.124.698,61 € 49,07 €
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2; Epyaoiec avaktnong 3a: Epyaoieg

OUHLEIKTWY QOTIKWY QVOKTNONG XWPLOTA
anoPAftwy oe povdabeg oUNeyEVTWY 4: Metadoptwaon
1B:Epyaocieg 6uaBeonc HNXQVIKAC, BLONOYLKNC BroamofAntwy XWPLOTE
urtoAeipparoc ano enetepyaoiag anopAitwy (cupmephapBdaveTat ouMeyévTwy
povadec enefepyaoiag (MEA)- KCOLL N YWPLOTH PEVHATWY
la: Epyaoiec 51aBeanc XWPLOTA CUANEYEVTWV (oupnephapBdvetal kat n emefepyacia Twv 3y: Epyoaieg 4: Metadoptwan (avakukAwaotua,
OULLMELKTWY CLOTIKWY anoBAiTwy (MEBA, Siabeon twy BroaroBArtwy evroc 3B: Epyaoiec avaxktnong QVAKTNONG UALKWY OULUEKTWY OOTLKWY BroanoBAnta
anoBAfTwyY KAAY) UTTOAELPUUATWY) MEA) VALKV EKTOC ZEA ZEA anofAfTWY aAa)
TipR TiuR Twn Twpn TR TiuR TR ZUVOALKEG
Hovadog Hovasog pHovadog Hovadocg povasog Hovasdog Hovasdog Ewodopsg
la (peta 1B (peta 3a (peta 3P (peta 3y (peta 4 (peta 4 (peta ZUVOALKEC OTA ava
™ ™ ™m Elodopég ™m ™m Elodopig ™ ™m Ewodopeg | Ewodopég OTA ToVOo
ARpog peiwon) Elodopég 1a Heiwan) | Ewodopéc 1B Ewodopéc 2 peiwaon) 3a peiwon) | Eiodopég3p | peiwon) 3y peiwon) | Ewodopécd | peiwon) 2021 anofARTwWY
EAEYZINAZ 5% 56,95 € 701.651,02 € 56,85 € 55.375,70 € 56,95 € 56.216,30 € 11,39 € 7.678,78 € 8,54 € 68,34 £ - £ € 4,56 € - £ - £ € 820.990,14 € 54,87 €
EAAHNIKOY - = “
APTYPOYTOAHZ 0% 59,95 € 1.255.992,92 € 59,85 € 99.205,40 € 59,95 € 2.522,65€ 11,99 € 9.747,95 € 8,99 € 178,05 € - £ £ 4,80 € 1.279,53 € - £ £ 1.368.926,49 £ 58,30 €
ZQTPADOY 0% 59,95 € 1.371.506,54 € 59,85 € 88.567,45 € 59,95 € 2.436,33 € 11,99 € 4.794,36 £ 8,99 € 103,41 € - £ £ 4,80 € - £ - £ € 1.467.408,09 € 59,15 €
HAIOYTOAEQZ 0% 59,95 € 1.596.352,44 € 59,85 € 82.932,24 € 59,95 € 5.405,00 € 11,99 € 8.658,96 £ 8,99 € - £ - £ £ 4,80 € - £ - £ £ 1.653.388,65 € 58,74 €
HPAKAEIOY 5% 56,95 € 1.002.907,05 € 56,95 € 10.862,94 £ 56,95 € 16.433,94 € 11,389 € 10.025,07 € 8,54 € 18.816,22 € £ 3 4,56 € =3 £ = 1.059.045,21 € 50,02 €
IAIOY 5% 56,95 € 1.434.942,62 € 56,95€ 108.793,97€ 56,95€ 245.894,57 € 11,39€ 10.095,23 € 8,54 € 144,88 € = £ £3 4,56 € N E N E £3 1.799.871,27 € 55,68 €
KAIZAPIANHZ 0% 59,95 € 567.947,20 € 59,95 € 29.933,13 € 59,95 € 4.124,49 € 11,99 € 1.142,15 € 8,99 € 80,30 € £ 3 4,80 € o3 o3 & 603.227,27 € 59,45 €
KAANIGEAZ 0% 59,95 € 2.054.216,50 € 59,595 € 93.489,26 £ 59,95 € 304.265,73 € 1199€ 10.840,70€ 8,99 € 73,74 € S E &3 4,80 € 48.934,40 € S E £ 2.511.820,33 € 60,07 €
KEPATZINIOY - - -
APAMETZONAZ 0% 59,95 € 1.965.702,41 € 59,95 € 86.027,41 € 59,95 € =0 E 11,95 € 3.388,20 € 8,99 € 60,34 £ =€ = 4,80 € 89.219,36 £ S E £ 2.144.397,71 € 62,13 €
KHOIZIAZ 5% 56,95 € 2.805.553,91 € 56,95€ 200.890,32€ 56,95€ 6.744,77 € 11,39€ 13.949,03 € 8,54 € 73,89 € = E £ 4,56 € JE JE &3 3.027.211,92 € 55,91 €
KOPYAAAAOY 0% 59,95 € 1.254.074,55 € 59,95 € 64.285,11 € 59,95 € SRk 11,99 € 2.168,95 € 899 € £ =t = 4,80 € 42.575,23 € Sk £ 1.363.103,84 € 61,48 €
KPQMIAZ 25% 44,96 € 792.952,57 € 4496 € 64.525,95 € 44,96 € =€ 8,99 € 14.194,87 € 6,74 € 5 g = E £ 3,60 € aE aE £3 871.673,39€ 42,21 €
KY@HPON 25% 4496 € - £ 44 .96 £ 1.861,42 € 44,96 € - £ 8,99 € - € 6,74 € - £ - £ £ 3,60 € - £ - £ £ 1.861,42 € 44,96 €
NAYPEQTIKHZ 5% 56,95 € 695.111,85 € 56,85 € 47.307,37 € 56,95 € 5.839,24 € 11,39€ 11.396,69€ 8,54 € - £ - £ £ 4,56 € - £ - £ £ 759.655,15 € 53,73 €
AYKOBPYZHz - - -
MEYKHZ 5% 56,95 € 669.083,28 £ 56,95 € 45.732,66 € 56,95 € 168,01 € 11,38 € 7.166,78 £ 8,54 € St € £ 4,56 € E E £ 722.150,73 € 54,78 €
MANAPAZ - - -
EIAYAAIAZ 0% 59,95 € 612.577,01 € 59,95 € 5.961,33 € 59,95 € = € 11,95 € 45,08 € 8,99 € 32,37 € £ £ 4,80 € 5 i s i £ 618.615,79 € 59,91 €
MAPAGQNOZ 5% 56,95 € 1.022.907,86 € 56,95 € 28.579,99 € 56,95 € 5.244,67 € 11,38 € 14.476,63€ 8,54 € € =R E £ 4,56 € & & £ 1.071.209,15 € 54,03 €
MAPKOTIOYAQY - -
MEZOTAIAZ 0% 59,95 € 844.126,83 € 59,595 € 37.855,99 € 59,95 € 454,41 € 11,99 € 4.748,68 £ 899 € b T S E &3 4,80 € S E S E £3 887.185,91 € 58,69 €
METAPEQN 0% 59,95 € 865.004,13 € 59,95 € 35.907,05 € 59,95 € = £ 1199 € = 8,99 € = £ £ 3 4,80 € o3 o3 & 900.911,18 € 59,95 €
METAMOP®DQX - -
EQZ 5% 56,95 € 777.822,01 € 56,95 € 53.628,42 € 56,95 € = E 11,39 € 3.557,99 € 8,54 € 81,16 € = e £ 4,56 € At At £3 835.089,58 € 55,97 €
MOZXATOY - = =
TAYPOY 5% 56,95 € 1.215.456,49 € 56,95 € 60.156,78 € 56,95 € - £ 11,39 € 7.747,80 € 8,54 € 10,25 € - £ £ 4,56 € 45.160,94 € - £ £ 1.328.532,25 € 57,56 €
N.IQNIAZ 5% 56,95 € 1.211.104,25 € 56,95 € 86.233,75€ 56,95 € 240.304,77 € 11,39 € 4902,50€ 8,54 € 3.739,50 € e o3 £ 4,56 € = £ = £ £ 1.546.284,77 € 55,49 €
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2; Epyaoiec avaktnong 3a: Epyaoieg

OUHLEIKTWY QOTIKWY QVOKTNONG XWPLOTA
anoPAftwy oe povdabeg oUNeyEVTWY 4: Metadoptwaon
1B:Epyaocieg 6uaBeonc HNXQVIKAC, BLONOYLKNC BroamofAntwy XWPLOTE
urtoAeipparoc ano enetepyaoiag anopAitwy (cupmephapBdaveTat ouMeyévTwy
povadec enefepyaoiag (MEA)- KCOLL N YWPLOTH PEVHATWY
la: Epyaoiec 51aBeanc XWPLOTA CUANEYEVTWV (oupnephapBdvetal kat n emefepyacia Twv 3y: Epyoaieg 4: Metadoptwan (avakukAwaotua,
OULLMELKTWY CLOTIKWY anoBAiTwy (MEBA, Siabeon twy BroaroBArtwy evroc 3B: Epyaoiec avaxktnong QVAKTNONG UALKWY OULUEKTWY OOTLKWY BroanoBAnta
anoBAfTwyY KAAY) UTTOAELPUPATWY) MEA) VALKV EKTOC ZEA ZEA anofAfTWY aAa)
TipR TiuR Twn Twpn TR TiuR TR ZUVOALKEG
Hovadog Hovasog pHovadog Hovadocg povasog Hovasdog Hovasdog Ewodopsg
la (peta 1B (peta 3a (peta 3P (peta 3y (peta 4 (peta 4 (peta ZUVOALKEC OTA ava
™ ™ ™m Elodopég ™m ™m Elodopig ™ ™m Ewodopeg | Ewodopég OTA ToVOo
ARpog peiwon) Elodopég 1a Heiwan) | Ewodopéc 1B Ewodopéc 2 peiwaon) 3a peiwon) | Eiodopég3p | peiwon) 3y peiwon) | Ewodopécd | peiwon) 2021 anofARTwWY
N.ZMYPNHZ 0% 59,895 € 1.782.034,57 € 59,85 € 65.043,46 € 59,95 € - £ 11,99 € 1.022,01 € 8,99 € 90,10 € - £ € 4,80 € 3.641,42 € - £ £ 1.851.831,57 € 59,92 €
NIKAIAZ - ATIOY = “
IOANNH PENTH 0% 59,95 € 2.688.436,65 € 59,85 € 72.853,62 € 59,95 € 1.630,61 € 11,99 € 3.758,80 € 8,99 € 350,70 € - € £ 4,80 € 118.114,89 € - £ £ 2.885.145,28 £ 62,13 €
MAAAIOY - -
DQAAHPOY 5% 56,95 € 1.552.212,06 € 56,95€ 123.345,09€ 56,95€ - £ 11,39€ 12.563,97€ 8,54 € 58,69 € - £ € 4,56 € 8.488,35 € - £ € 1.696.668,16 € 55,57 €
MMAIANIAZ 5% 56,95 € 637.390,85 € 56,95 € 62.934,88 € 56,95 € - £ 11,39 € 4.182,18 € 8,54 € - £ - £ £ 4,56 € - £ - £ £ 704.507,94 € 55,63 €
MAANHNH2 5% 56,95 € 1.351.729,58 € 56,95 € 119.906,92€ 56,95€ 3.979,20 € 11,39€ 25.708,38€ 8,54 € 163,17 € - £ £ 4,56 € - £ - £ € 1.501.487,26 € 53,27 €
NAMAroy - = =
XOAAPIOY 5% 56,95 € 913.501,10 € 56,85 € 77.823,15 € 56,95 € - £ 11,39€ 18.083,26 € 8,54 € 108,49 € - £ £ 4,56 € - £ - £ £ 1.009.515,99 € 53,11 €
MEIPAIQX 5% 56,95 € 3.963.878,20 € 56,95 € 133.446,59€ 56,95€ 40.810,91 € 11,39 € 7.894,05 € 8,54 € 878,53 € - € £ 4,56 € 139.126,09 € - £ £ 4.286.034,37 £ 58,35 €
MENTEAHZ 5% 56,95 € 813.620,04 € 56,85 € 72.843,31 € 56,95 € 66.308,65 € 11,39€ 13.775,90€ 8,54 € 60,65 £ - £ £ 4,56 € - £ - £ £ 966.608,58 € 53,86 €
MEPAMATOZ 0% 59,95 € 552.082,30 € 59,95 € - € 58,95 € 58.637,31€ 11,99 € 745,77 € 8,99 € - £ - £ £ 4,80 € 28.966,64 £ - £ £ 640.432,01 € 62,48 £
MEPIXTEPIOY 0% 59,95 € 3.010.744,76 € 59,95€ 150.653,63€ 59,95¢€ 628.128,20 € 11,99€ 17.550,67 € 8,99 € 22,84 € - £ £ 4,80 € 25,23 € - £ £ 3.807.125,32 € 58,86 €
METPOYMNOAEQ = =
z 5% 56,95 € 725.455,06 € 56,95 € 66.052,97 € 56,95 € 286.288,59 € 11,39€  4.877,90€ 8,54 € S = £ &3 4,56 € N E N E £ 1.082.674,52 € 55,94 €
nopoy 5% 56,95 € 143.191,00 € 56,95 € 11.583,94 € 56,95 € = £ 11,39 € £ 8,54 € e o 3 £ 4,56 € = £ = £ £ 154.774,94 € 56,95 €
PAMHNAZ - & “
MIKEPMIOY 20% 47,96 € 525.75893 € 47,96 € 31.854,50 € 47,96 € - £ 9,59 € 21.187,03 € 7,19€ 3741 € - £ € 3,84 € - £ - £ £ 578.837,87 € 41,82 €
ZANAMINOZ 0% 59,95 € 1.423.283,59 € 59,95 € 847,68 € 59,95 € 5.860,61 € 11,95 € 933,77 € 8,99 € € £ £ 4,80 € 29.144,01 € Rt £ 1.460.069,66 € 61,01 €
ZAPQONIKOY 0% 59,95 € 986.375,60 € 59,95 € 56.266,33 € 59,95 € 28.265,95 € 11,99€ 10.396,12€ 8,99 € € =R E £ 4,80 € £ £ € 1.081.304,00 € 57,73 €
2ZMNATQON - = “
APTEMIAOZ 0% 59,95 € 1.174.191,01 € 59,595 € 75.399,65 € 59,95 € 3.193,48 € 11,99 € 9.654,55 € 8,99 € 89,11 € = £ £3 4,80 € N E N E £3 1.262.527,81 € 58,15 €
ZMETZON 0% 59,95 € 169.928,03 € 59,95 € s E2 59,95 € = £ 11,99 € = 8,99 € = € £ 3 4,80 € o3 =3 = 169.929,03 € 59,95 €
TPOIZHNIAZ 0% 59,95 € 147.363,62 € 59,595 € 1.755,31 € 59,95 € S E 11,99 € = € 899 € b T S E &3 4,80 € S E S E £3 149.118,93 € 59,95 €
YAPAZ 0% 59,95 € o £ 59,95 € S E2 59,95 € = £ 1199 € = 8,99 € = £ £ 3 4,80 € o3 o3 & SRt @ 23
QINAAEADEIAZ - -
- XAAKHAONOZ 5% 56,95 € 852.298,69 € 56,95 € 52.013,28 £ 56,95 € = E 11,39 € 5.200,59 £ 8,54 € 136,68 € = e £ 4,56 € At At £3 909.649,23 € 55,63 €
®IANOBEHZ - = =
WYXIKOY 10% 53,95€ 557.536,82 € 53,95 € 74.32393 € 53,95 € 151.925,02 € 10,79 €  25.537,39€ 8,09 € 133,54 € - £ £ 4,32 € - £ - £ £ 813.456,69 € 47,07 €
OYAHZ 0% 59,95 € 1.157.713,25 € 59,95 € 36.134,86 € 59,95 € 218.672,96 € 11,95 € 8.187,83 £ 8,99 € e e o3 £ 4,80 € = £ = £ £ 1.420.708,90 € 58,60 €
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2: Epyaoiec avaktnong 3a: Epyaoieg

OUUELKTWY QOTLKWY OVOKTNGONG XWPLoTd
amoPAATWY OE Lovadeg GUMEYEVTWV 4: Metadoptwan
1B:Epyaocisc duabeonc MNXoviknGg, Blohoyikng BloamofAntwy XWPLOTA
UTIOAE(pLATOC AT enetepyacioc amopAiTwy (oupmephapBavetal OUAAEYEVTWV
povadec emegepyaoiog (MEA)- KCOLL N YWPLOTH PEVHATWY
la: Epyaoiec 5uaBeonc XWPLOTA CUANEYEVTWV (oupmephapBaveTal kol n enetepyaocio Twy 3y: Epyaaleg 4: Metadoptwon (avakukAwaotua,
OULMELKTWY OOTLIKWY anopAntwy (MEBA, d1aBson twy BloamoPAnTwy EVioc 3B: Epyagoiec avaktnang QVAKTNONG UALKWY OUMUELKTWY QOTIKWY BroamoBAntan
anoBAfTwY KAAY) UTTOAELPPGATWV) MEA) UALKWV EKTOC ZEA ZEA anopAATWY aMa)
Tan TiuR Twn Twn Twpn TR Tan TR ZUVOALKEG
Hovadog povadog povadog Hovadog povadog povadog povadog povadog Ewodopsg
la (peta 1B (peta 2 (petd 3a (peta 3B (peta 3y (peta 4 (peta 4 (peta ZUVOALKEC OTA ava
n m m ™m Ewodopeg ™m ™m Elodopig n m Ewodopeg | Ewodopég OTA TOvVo
ARpog peiwon) Elodopég 1a peiwon) | Ewodopéc 1B | pEiwon) Ewodopéc 2 peiwon) 3a peiwon) | Eiwodopéc3p | peiwon) 3y peiwon) | Ewdopécd | peiwon) 2021 anofARTwWY
XAIAAPIOY 5% 56,95€ 1.002.980,23€  56,95€ 59.863,48€ 5695€ 39.307,3% € 11,39€  6.709,92€ 854 € - € e & 456€ | 45.756,72 € R s £ 1.154.617,73 € 57,80€
XAAANAPIOY 5% 56,95 € 1.530.310,03 € 56,95 € 180.449,84€ 56,95€ 276.891,58 € 11,39€ 30.544,14 € 8,54 € - £ - € £ 4,56 € - £ - £ £ 2.018.195,59 € 53,70 €
apanoy 0% 5995€ 1.145522,20€  59,95¢€ - € 59,95€ - € 11,99€ 11.191,76€ 8,99€ sellnae € 4,80€ i€ i€ €  1156713,96¢€ 57,72¢€
4.944.440,25 11.869.309,37 634.141,36 - - 102.702.412,44
ZYNOAA 84.478.359,40 € 3 € € 46.638,39 € 3 729.523,67 € € €
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